Về án phí, lệ phí, chi phí tố tụng:  

- Về chi phí xem xét thẩm định tại chỗ: Nguyên đơn phải chịu 2.000.000 

đồng. Xác nhận nguyên đơn đã nộp đủ 2.000.000 đồng và Tòa án đã tiến hành 

xem xét thẩm định tại chỗ ngày 13/3/2025.  

- Về án phí: Nguyên đơn được trả lại 7.200.000,đ (Bảy triệu hai trăm nghìn 

đồng) tiền tạm ứng án phí đã nộp theo biên lai số 0002413 ngày 22/10/2024 do 

Chi cục thi hành án dân sự huyện Quảng Hòa, tỉnh Cao Bằng thu. 

4. Các đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền 

kháng nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết